sitis in Maresch, que quondam fuerunt cuiusdam qui vocabatttT

Ludewicus dictus Bartolf de fouitstal, in quibus bonis dominus
Golinannus de BerreMinpfen hiihel laut um sicut et nos.

Habemus in Marescii campum unum de quo tenetur nobiä

annuatim terragium ille qnl rolit predirtnm campuni.
65" Tuntange. — Allodiuni de Tuntin^j-en dividitur in trcs

partes, qunrum prima pars harum partium füit de domiuio de
Ânsenbruch et Schindilcin et cuiusdam Godeflridi de Tuntingin,

quam terciam partem domine de Valle habent in omni iure.

Secunda pars fuit de dominio cuiusdam Hyzzelini de
Luccemburch et d»- Septemfoiitibus qiiorumdam hoininiim, do

qua socmida parK^ solvnntur cciisus a|)tit snnctum Hubertum
;

quam scruiKlain partciii domino de Vallc sibi iure heroditario

acquisierunt. Tercia pai-s fuit de dominio Th. de Mambren,
Wtllemanni de Tuntingen, Anselmi de Verlingen et de dominio
de Holvels; que tercia pars dividitur in duas partes quarum
unam partem possident heredes Anselmi de Verlingen et de
Tuntingen, quorum successores serviunt comiti lucccmburgensi.

Alia medietas dicte {vvc'w partis dividitur in dnns partes,

quarum unam partem tenot dominus (Ful . 'J'J\i de Holvels et

houiines sui ; et est scienduui quod dictus dominus do Holvels et

Iiomines sui habent tantummodo duodecimam partem inallodiodo

Tuntingen. Aliam partem dicte ultime medietatis tenent

domine de Valle et homines earum, que proveniebat de dominio
Willemanni et Thilemanni antocessorum Wollosloi^rrc

Sciendum est quod de predictis omnibus bonis alJodialibus de
Tuntiniien domino de Valle habent ^> partes et homines romitis

2 paiios et domini de Holvels 1 i)art<Mn, ot sie sunt l'Z partes

in universo allodii de Tuiuingoa supradicti.

Infrascripte") sunt uiansiones dominarum apud Tuntingen.

Prima videlicet Thilonis de Geynebume; Batbichoins do
Gennebume; III* Aleydis dicte Bolle; IV' Nycholai dicti Syc*

kart; V* mansto Th. dicti Pynnal, quequinque mansiones«um
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suis pertinentiis tenentur singulis annis in festo beati Stephani

solTcrc porcum unum de tribus libris boue moncte» maidrum
firumenti, O nia^nos panes <lictos tnjzchroyt ot l capponcs cum
(liniidio, ef 1 piUiiias cum diniidia ciun l solidis trovrT'^nsis

iiiuiirie; et tenentur s»M"virc de diciis bonis de alto et do lias.so.

Piedicti majKsiunani lenentur saucio Hubeito 3 solidos bone

luonetc, et doniiuabus de saiicto Spiritu U sextaria triiici et

totidem siliginis.

Infïvscripte*) sunt mansîones dominarum Vallis in Tuntingen,

prêter maii>i(«ri<'s predictas'') de porco et cetera; videlicet mansio
et liereditas \Volslej,'-ere ad dictain mansionem pertinentes, de
qua tenentur surcissoi-os dirti M'nlslo^rnro 5 libras coro ; niansio

cuiusdaiii dicii Loyiicrt'; niansio Matiiie dicti in den Vlozze\

niansio cuiu.sdani dicti t>chillinc que tenetur 1 poreum; mansio
îsycholai iuxta cimitcriuni tenetur 4 cappones; mansio Ottonis

tenetur sextarlum tritici cum dimldio; mansio Henlcini Hlii

Hyldegundis tenetur sextarium tritici cum dlmidio; mansio
Symonis tenetur sextarium tritici cum dimidio; mansio cuiusdam
dicti Heriche sextaritim runi dimidio; niansio cuiusdam dicte

'*l soxtarium tritici cum dimidio; mansio Gelemanni de

Verlini,--!'!! sexiarium tritici cum dimidio; niansio Walicri dicii

Bykelo tt;nelur porcum ; mansio liiiarum dicii SpicUinc soxiarium

tritici cum dimidio; mansio Henrici fllii Rodulfi porcum ; mansio
Walteri filii cuiusdam dicti Potart de Noychheym, et mansio**)

Matbie tenentur sextarium tritici cum dimidio, 2 puUos de
hereditatc sua et tenentur 2 pullos de orto (Fol, 29^) quem
tenent, qui ort us csf prope pratum dominarum in Kyderurt

;

mansio cuiusdam dicti Sclierfinc tonetur de alto et basso
;

mfinsio Waltori niariti Kugele de Nov< !i('vn tenetur 1 puUum ;

niansio Tliilonis in Noycheyn 1 pulium; juansio lohannis in

Rechbume tenetur sextarium tritici cum dimidio et 2 pullos;

mansio H. de Burncn dicti an der Bach tenetur sextarium
tritici cum dimidio; mansio proi»«' rarpontarium tenetur sexta-

rium tritici cum dimidio ; mansio Peiri carpentarii.

ôf)** Hitnrifcb'nr/nK — In Hymelin^ren mansio et bona Walteri

dicti Lubo ir'iicnmr purcuni unum; bona domini de Sassciiheym

sita in Hymeiingm tenentur sinj^ulis annis dominubus de XalÏQ

10 maldra avene, 10 capp(>ne.s et 33 denarios bonc moncte.
67" Hohlenfeh, — Apud Holvels habent dicte domine 4

sextaria siliginis ex parte Pbilippi de Berris. [Hereditatem

infraacripta. A. ~- yredicte, .1. Le nom «akM en Matu. — *) maûo^ A.
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in Tuiitin;^«'!! a qiiodam pro saluU' anime suc nol>is datani

(loiiiiims l'hilciUffHKus o\ dominus Vx^Acfrlifus cx parte nostri

dcderuiiL sine omni pai iicipauoiit! ali(»ruiii KaLliorinc de He^,''hcn-

burncn mU libcris et heredibus in pcr[)etuum pro porco et

duobus puIlis sin^fulis annis prcscntandiüf).
68*" VetÜHgen. — Domino deValle habcnt orreum de Verlingen

iuxta Tuntin^cn. Ad dictum orreum pertinent ivcs ^cwando.
Prima ;,^ewanda est: uf den fUeipn usse habent 3 iug-era